
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

––––––––– 

Số: 259/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––– 

Thạch Hưng, ngày 23 tháng 12 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ QP-AN năm 2021 

––––––––––––––––––––– 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ  Luật thi đua, khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật 

thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật thi đua khen thưởng năm; 

Căn cứ Thông tư số 40/2014/TT-BCA ngày 23/9/2014 của Bộ công an quy định 

chi tiết và hướng dẫn thực hiện công tác thi đua khen thưởng trong công an nhân 

dân, công an xã, ban bảo vệ tổ dân phố và phong trào ‘Toàn dân bảo vệ an ninh tổ 

quốc” và thông tư 151/2018/TT-BQP ngày 12/10/2018 về quy định chi tiết về hướng 

dẫn khen thưởng trong quân đội nhân dân Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua-khen thưởng xã Thạch Hưng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 02 tập thể và 02 cá nhân có thành tích trong thực 

hiện nhiệm vụ QP – AN năm 2021. 

 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Ban Tài chính ngân sách, Hội đồng thi đua khen thưởng xã 

trích số tiền 1.820.000đ (Một triệu tám trăm hau mươi ngàn đồng) từ ngân sách xã 

chuyển cho các tập thể, cá nhân có tại tại Điều 1 để thực hiện chế độ khen thưởng 

theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng, Kế toán ngân sách và các  

tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Chính Đàn 



2 

 

 

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ 

 QP-AN NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số 259/QĐ-UBND ngày 23/12/2021) 

 

 

I). TẬP THỂ: 

TT Họ và tên Ghi chú 

1 Trung đội dân quân cơ động xã Thạch Hưng  

2 Nhân dân và Cán  bộ thôn Kinh Nam  

 Cộng  

 

 

II). CÁ NHÂN: 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Phan Văn Sơn Công an viên thôn Kinh Nam  

2 Trần Thị Lục Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Trung Hưng  

3 Phan Văn Tuấn Thôn đội trưởng thôn Tiến Hưng  

4 Hồ Viết Hà Trung đội trưởng Dân quân cơ động xã  

  Cộng  

 

 

 

 


		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-01-14T17:35:13+0700


		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-01-14T17:35:41+0700




